Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, (πουρνα−
ριού, ασπαλάθου, δρυός και αγριελιάς), που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά στις 20−08−2009 την δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού είκοσι επτά χιλιάδων πεντακοσίων 
εβδομήντα τ.μ. (27.570,00 τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση 
«Βενακούλι» Δημοτικού Διαμερίσματος Κάτω Μέλπειας, 
Δήμου Ανδανίας, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από 
τα σημεία: 1, 2, 3, ...., 30, 31 και 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις
Δυτικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις